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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

 

Data 05.05.2026 

Drejtuar: Oe inAuto shpk, me adresë Njesia Administrative Nr. 11, Rruga ‘Gjoke Doci’, Nr. pasurie 630/449, 

ZK 8320, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          X    ose    

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Oe inAuto shpk, me nipt M31417021V, me adresë Njesia Administrative Nr. 11, Rruga ‘Gjoke Doci’, Nr. pasurie 

630/449, ZK 8320, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO     JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 73293 – 12 – 24 – 2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje Automjete 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 85, date 

31.12.2025 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Anadea shpk, me nipt L87201401H, me ofertë 7.500.000 (shtatë milion e pesëqind mijë lekë) pa tvsh 

dhe 9.000.000 (nëntë milion lëkë) më tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. inAuto shpk, me nipt M31417021V, me ofertë 8.300.000 (tetëmilion e treqind mijë lekë) pa tvsh dhe 

9.960.000 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë lekë) me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Anadea shpk, me nipt L87201401H, për arsyet e mëposhtme: 

Sipas vendimit të KPP Nr. 478/2026, Nr.850/7 Prot, date 08.04.2026, protokolluar ne institucionin tone 

Nr.1015 Prot, datë 14.04.2026 për rivlersimin e procedures dhe shpallje fitues te kesaj procedure  operatorin 

ekonomik INAuto 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Oe inAuto shpk, me adresë Njesia Administrative 

Nr. 11, Rruga ‘Gjoke Doci’, Nr. pasurie 630/449, ZK 8320, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

8.300.000 (tetëmilion e treqind mijë lekë) pa tvsh dhe 9.960.000 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë 

lekë) me tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                                                                                              

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 


